
Pielikums Nr.2 

* Ne visas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas ir dzīvošanai derīgas. Datos iekļautas arī kapitāli remontējamas dzīvojamās telpas. 

** Pašvaldībām, kuras nav sniegušas konkrētas atbildes uz jautājumiem, datos norādīts skaitlis 0.  

 
0 20 40 60 80 100 120 140 160

Daugavpils pilsēta

Daugavpils novads

Dagda

Cibla

Cēsis

Cesvaine

Carnikava

Burtnieki

Brocēni

Beverīna

Bauska

Balvi

Baltinava

Baldone

Babīte

Ādaži

Auce

Ape

Amata

Alūksne

Alsunga

Aloja

Aknīste

Aizpute

Aizkraukle

Aglona

Pašvaldības palīdzības ietvaros piedāvāto mājokļu skaits* pretstatā reģistrētajām personām  

(dati uz 01.04.2014.) 

Reģistrētās personas

Brīvās dzīvojamās telpas



Pielikums Nr.2 

* Ne visas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas ir dzīvošanai derīgas. Datos iekļautas arī kapitāli remontējamas dzīvojamās telpas. 

** Pašvaldībām, kuras nav sniegušas konkrētas atbildes uz jautājumiem, datos norādīts skaitlis 0.  

 
0 50 100 150 200 250 300

Krustpils novads

Kuldīga

Krimulda

Krāslava

Koknese

Kocēni

Kandava

Jūrmala

Jēkabpils pilsēta

Jēkabpils novads

Jelgavas pilsēta

Jelgavas novads

Jaunpils

Jaunpiebalga

Jaunjelgava

Inčukalns

Ilūkste

Ikšķile

Iecava

Gulbene

Grobiņa

Ērgļu novads

Engure

Durbe

Dundaga

Dobele

Reģistrētās personas

Brīvās dzīvojamās telpas



Pielikums Nr.2 

* Ne visas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas ir dzīvošanai derīgas. Datos iekļautas arī kapitāli remontējamas dzīvojamās telpas. 

** Pašvaldībām, kuras nav sniegušas konkrētas atbildes uz jautājumiem, datos norādīts skaitlis 0.  

 
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

Rundāle

Rugāji

Rucava

Rēzeknes pilsēta

Rauna

Priekule

Pļaviņas

Pārgauja

Ozolnieki

Olaine

Ogre

Nīca

Nereta

Naukšēni

Mērsrags

Mārupe

Mālpils

Mazsalaca

Madonas novads

Ludza

Lubāna

Līvāni

Līgatne

Limbaži

Liepāja

Lielvārde

Ķekava

Ķegums

Reģistrētās personas

Brīvās dzīvojamās telpas



Pielikums Nr.2 

* Ne visas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas ir dzīvošanai derīgas. Datos iekļautas arī kapitāli remontējamas dzīvojamās telpas. 

** Pašvaldībām, kuras nav sniegušas konkrētas atbildes uz jautājumiem, datos norādīts skaitlis 0.  

 

 

 

0 50 100 150 200 250

Zilupe

Viļāni

Viļaka

Viesīte

Ventspils pilsēta

Ventspils novads

Vecumnieki

Vārkava

Varakļāni

Valmiera

Tukums

Tērvete

Talsi

Strenči

Stopiņi

Smiltene

Skrunda

Skrīveri

Sigulda

Sējas novads

Salaspils

Salas novads

Salacgrīva

Rūjiena

Reģistrētās personas

Brīvās dzīvojamās telpas



Pielikums Nr.2 

* Ne visas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas ir dzīvošanai derīgas. Datos iekļautas arī kapitāli remontējamas dzīvojamās telpas. 

** Pašvaldībām, kuras nav sniegušas konkrētas atbildes uz jautājumiem, datos norādīts skaitlis 0.  

 

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

Rīga

Rīgas pašvaldības palīdzības ietvaros piedāvāto dzīvojamo telpu skaits pretstatā 

reģistrētajām personām (dati uz 01.04.2014.) 

Reģistrētās personas

Brīvās dzīvojamās telpas


